2024 年 1 月 12 日

各位

会 社 名  株式会社フューチャーリンクネットワーク

代 表 者 名  代表取締役 石井 丈晴

 （コード番号：9241 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役経営統括部長 中川 拓哉

 （T E L .0 4 7 - 4 9 5 - 0 5 2 5）

2024年8月期 第1四半期決算説明会開催のお知らせ

～司会としてVTuberが登壇～

 当社グループは、2023年1月15日（月）に下記の要領で「2024年8月期 第1四半期決算説明会」を

開催いたしますので、お知らせいたします。なお、今回の説明会では、当社グループが現在新規事

業として実施しております「まちスパチャプロジェクト」をVTuberと共に推進していることか

ら、司会としてVTuberの夏橘つばめさんが登壇予定です。

1．概要

 日程  ：2024年1月15日（月）13：30～14：30

 登壇者 ：代表取締役 石井丈晴（説明・質疑）

取締役・経営統括部 部長 中川拓哉（質疑のみ）

VTuber 夏橘つばめ（司会）

 開催方法：Zoomウェビナーにて実施

2．視聴方法

以下のフォームにご登録いただくことでウェビナーURLをメールでお送りします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_e0y2cyNdRNCxR7SRAOhT-w

3．司会者について

 VTuber名  ：夏橘つばめ

YouTube   ：https://www.youtube.com/@TsubameCh

Twitter（X） ：https://twitter.com/spv_tsubame_

以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_e0y2cyNdRNCxR7SRAOhT-w
https://www.youtube.com/@TsubameCh
https://twitter.com/spv_tsubame_